
 

  
 

 
Provincia di Imperia 

Ufficio Commercio – Sportello Unico Attività Produttive –  

Ufficio Demanio Marittimo – Ufficio Patrimonio 

Via S. Ampelio n. 3 – tel. 0184.272.481 – e - mail commercio@bordighera.it     
 

Protocollo n.  16005                                                                                       Bordighera, 13 maggio 2025 

 

RETTIFICA AVVISO DI PROCEDURA SELETTIVA PER IL RILASCIO DI UNA CONCESSIONE 

TEMPORANEA SU AREE PUBBLICHE PER LA GESTIONE DI UN’ATTIVITA’ DI VENDITA DI ALIMENTI 

E BEVANDE PER IL CONSUMO SUL POSTO IN OCCASIONE DELLE MANIFESTAZIONI ORGANIZZATE 

DAL COMUNE NEI GIARDINI LÖWE E NELLA ROTONDA DI S. AMPELIO NELLA STAGIONE ESTIVA 

2025 

 

 

I L   F U N Z I O N A R I O    A M M I N I S T R A T I V O 

 

 

Richiamato l’avviso in oggetto, protocollo n. 15719 del 12.05.2025;  

   

Richiamato in particolare il paragrafo “ADEMPIMENTI A CARICO DEL CONCESSIONARIO” ove viene 

stabilito che:  

<<Il concessionario deve garantire l’esercizio dell’attività in concomitanza degli eventi, degli 

spettacoli e delle manifestazioni in programma presso i giardini comunali Löwe e la Rotonda di S. 

Ampelio nella stagione estiva 2025, previste nelle seguenti serate:  

- 11 giugno (giardini Löwe); 

- 6, 12, 13, 20, 31 luglio (giardini Löwe); 

- 4, 11, 18, 25 luglio (Rotonda di S. Ampelio); 

- 3, 7, 8 , 9, 17, 23, 24, 31 agosto (giardini Löwe); 

- 1, 15, 22, 29 agosto (Rotonda di S. Ampelio). 

Il concessionario avrà inoltre la possibilità di esercitare l’attività presso i giardini Löwe in tutte le 

altre giornate comprese nel periodo 1° luglio / 31 agosto 2025, durante l’orario di apertura dei 

giardini>>…; 

 

Considerato che per le serate del 7, 8 e 9 agosto presso i giardini Löwe è stato già individuato 

dall’ufficio Manifestazioni il gestore del servizio di ristoro; 

 

Ritenuto, pertanto, di rettificare, in autotutela, il sopra richiamato avviso espungendo dall’elenco 

delle serate quelle del 7, 8 e 9 agosto e modificando il 2° capoverso come di seguito indicato:  <<Il 



concessionario avrà inoltre la possibilità di esercitare l’attività presso i giardini Löwe in tutte le 

altre giornate comprese nel periodo 1° luglio / 31 agosto 2025, durante l’orario di apertura dei 

giardini, fatta eccezione per quelle del 7, 8 e 9 agosto >>;  

 

Visto l’articolo 107 del testo unico delle leggi sull’ordinamento degli entri locali; 

 

 

D I S P O N E 

 

 

la rettifica, in autotutela, del paragrafo “ADEMPIMENTI A CARICO DEL CONCESSIONARIO” 

contenuto nell’avviso protocollo n. 15719 del 12.05.2025, come di seguito indicato: 

 

<<Il concessionario deve garantire l’esercizio dell’attività in concomitanza degli eventi, degli 

spettacoli e delle manifestazioni in programma presso i giardini comunali Löwe e la Rotonda di S. 

Ampelio nella stagione estiva 2025, previste nelle seguenti serate:  

- 11 giugno (giardini Löwe); 

- 6, 12, 13, 20, 31 luglio (giardini Löwe); 

- 4, 11, 18, 25 luglio (Rotonda di S. Ampelio); 

- 3, 17, 23, 24, 31 agosto (giardini Löwe); 

- 1, 15, 22, 29 agosto (Rotonda di S. Ampelio). 

Il concessionario avrà inoltre la possibilità di esercitare l’attività presso i giardini Löwe in tutte le 

altre giornate comprese nel periodo 1° luglio / 31 agosto 2025, durante l’orario di apertura dei 

giardini, fatta eccezione per quelle del 7, 8 e 9 agosto>>… 

 

 

 

                   IL FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO     

                                                       Dott. Marco CARIA (*) 

  

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/2005 e s.m.i e norme collegate e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


